

Une marque **Intermarché**

LE PACK DE 6

1,68

LE 2^{ÈME} À : 1,17€

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*



EAU DE SOURCE ONDINE
6x1,5l - soit 9 l - 0,19 € le litre
Par 2 (18 l) : 2,85 €
au lieu de 3,36 €
0,16 € le litre au lot

LE PACK DE 6

2,65

LE 2^{ÈME} À : 0,84€

-68%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE ROZANA
6x1l - soit 6 l - 0,44 € le litre
Par 2 (12 l) : 3,49 €
au lieu de 5,30 €
0,29 € le litre au lot



LA BOUTEILLE

2,20

LE 2^{ÈME} À : 1,10€

-50%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*



LIMONADE ARTISANALE LORINA
1,25 l - 1,76 € le litre
Par 2 (2,5 l) : 3,30 € au lieu de 4,40 €
1,32 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BRIQUE

2,75

LE 2^{ÈME} À : 1,92€

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*



100% PUR JUS MULTIFRUIT PAQUITO
2 l - 1,38 € le litre
Par 2 (4 l) : 4,67 €
au lieu de 5,50 €
1,17 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOUTEILLE

1,95

LE 2^{ÈME} À : 1,36

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE*



BOISSON AUX FRUITS JUICY TROPICAL TROPICANA
1,5 l - 0,91 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

1,98

L'UNITÉ PRIX PAYÉ EN CAISSE

20%

EN AVANTAGE CARTE*

1,58

L'UNITÉ AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,40€ SUR VOTRE CARTE



BOISSON FRAISE BANANE LOOK
2 l - 0,99 € le litre

NOUVEAUTÉ

Une marque **Intermarché**

0,72

L'UNITÉ PRIX PAYÉ EN CAISSE

20%

EN AVANTAGE CARTE*

0,57

L'UNITÉ AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,15€ SUR VOTRE CARTE



NOUVEAUTÉ

SHOT GINGEMBRE CITRON PAQUITO
15 cl - 4,80 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

NOUVEAUTÉ

LA CANETTE

1,12

LE 2^{ÈME} À : 0,70

-34%

DE REMISE IMMÉDIATE*



BOISSON GAZEUSE GINGER BEER LEAMO
33 cl - 3,39 € le litre

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR